
Verksamhetsplan 2026
Under verksamhetsåret 2026 planeras ett brett utbud av aktiviteter, som denna 
verksamhetsplan redogör för. 

Datum och detaljer för respektive aktivitet och tillfälle kommer att presenteras på MSS 
hemsida, via mailutskick och på MSS sida på Facebook. 

100-årsjubileum
Under året kommer klubben att fira sitt 100-årsjubileum. Tre arbetsgrupper har bildats – 
en för att dokumentera och sprida kunskap om klubbens historia; en för att arrangera 
festligheter; samt en för att anordna ett seglingsevenemang.  

Festligheterna kommer att kulminera lördagen den 11 juli, vilket var det datum klubben 
bildades år 1926.  

Tävling
Eftersom klubben firar sitt 100-årsjubileum under 2026 kommer fokus under året att ligga 
på detta evenemang. Inga tävlingar på nationell nivå är därför inplanerade. Eventuellt kan 
en tävling för vättersnipor komma att arrangeras inom ramen för jubileet.  

Styrelsen planerar att efter sommaren vända sig till klassförbunden med förfrågningar om 
evenemang som kan anordnas under nästa år. Tävlingsverksamheten har under de senaste 
åren varit både ekonomiskt och idrottsligt givande för klubben. Regelbundna evenemang 
är även värdefulla för att upprätthålla kompetensen inom tävlingsorganisationen. 

Medverkan vid MSKs kvällsseglingar fortsätter under året, liksom medverkan vid 
kappseglingen om Ludvig Ohlins minnespokal och Röknen Runt.  

Träning
Klubbens tränare kommer att samlas för kickoff och båtförarträning under våren. 

Veckoträning för barn och ungdomar kommer att genomföras på måndagkvällar. På sön-
dagar kommer vi även fortsättningsvis att anordna aktivitet för alla medlemmar som kan 
segla på egen hand. 

Under vintersäsongen kommer vi att samlas för att träna VR-segling. Nyligen erhöll 
klubben bidrag från RF-Sisu för att införskaffa utrustning för VR-segling, så vi behöver 
bygga kompetens inom detta område.  

Gruppen med radiostyrda segelbåtar i klassen DF65 tränar vid MSS brygga när 
vindförhållandena tillåter.  

Seglarläger
En traditionell seglarskola i lägerform hålls under sommarlovet. Under lägret seglar man  
optimistjolle, C55, Laser, Snipe och flerskrovsbåtar. 



Ett särskilt träningsläger för den röda träningsgruppen ska hållas under säsongen, i 
samband med seglingen om Ludvig Ohlins minnespokal, för att uppmuntra och motivera de 
äldre ungdomarna. 

Vuxenseglarskola
Seglarskola för vuxna kommer att arrangeras av klubben vi ett eller två tillfällen.  

Utbildning
Klubben hoppas kunna arrangera navigationsutbildning under nästa år, eventuellt i 
samarbete med MSK eller Motala Båtvarv. 

Tränare och hjälptränare ska utbildas och övas på att köra motorbåt, under överinseende 
av en kompetent handledare.  

Klubbens funktionerärer kommer att erbjudas kompetensutveckling genom kurser vid 
Seglarförbundet och RF-Sisu.  

Fastighet och inventarier
Styrelsen arbetar med planeringen av ett nytt aktivitetshus på den plats där damernas 
omklädningsrum och plåtskjulet idag ligger. Byggnaden ska vara tillgänglighetsanpassad 
och kunna användas för sammankomster, som verkstad samt för båtförvaring på vintern. 
Bygget planeras att finansieras helt genom bidrag.  

Fortsatt underhåll på våra byggnader kommer under året att göras enligt underhållsplan.  

Klubbutveckling 
Vi planerar att samla en referensgrupp för åldersgruppen 65+ eftersom vi vill utöka 
möjligheterna till social samvaro vid klubben för denna åldersgrupp. Vi vill även 
säkerställa att det nya aktivitetshuset anpassas för åldersgruppens behov.  

Båtarbetsdagarna kommer att utvecklas för att få fler att ta ansvar för den gemensamma 
resurs som klubbens båtar utgör. Båtarbetsdagarna har även en social dimension som ökar 
känslan av gemenskap i klubben.  

Under året kommer den nya ungdomsstyrelsen att påbörja sin verksamhet. Detta syftar till 
att stärka medbestämmandet och engagemanget i klubben.  

Övriga medlemsaktiviteter
Om förutsättningarna tillåter planerar vi att ha en vinterdag där vi träffas och umgås vid 
vår anläggning, med grillad korv, varm choklad samt skridskoåkning.  

Studiebesök planeras under året vid verksamheter som är relevanta för klubben, 
eventuellt i samband med en kortare resa.  

För att uppmärksamma jubileumsåret kommer vi att ha sammankomster under kvällstid 
där vi utforskar och redogör för klubbens historia.  

Familjedagen i simhallen startar upp segelsäsongen. 

I april kommer klubbens barn att hjälpa till vid den traditionenliga försäljningen av 
majblommor. Även flera av klubbens vuxna funktionärer deltar i arrangerandet av 
insamlingen.  



Traditionellt midsommarfirande på MSS planeras att hållas under 2026. 

Den numera traditionsenliga Halloweenfesten på höstlovet planeras att hållas även under 
2026, vilket främst syftar till att upprätthålla en god gemenskap i barn- och 
ungdomsgruppen även efter segelsäsongen.  

Pepperkaksbak planeras att hållas i klubbhuset inför julen.  

Marknadsföring och sponsring 
Sponsorprogrammen med Motala Båtvarv, Handelsbanken och Ica Maxi fortsätter. Styrelsen 
kommer att fortsätta arbetet att attrahera ytterligare sponsorer. Även marknadsföringen 
av företagsevent fortsätter. 


Kommunikation 
Kommunikation med medlemmarna kommer att ske via MSS hemsida, e-postutskick, SMS, 
MSS anslagstavla, samt via Facebook, Instagram och TikTok. 

Medlemstidningen MSS Vårnytt kommer att postas till medlemmarna i april, med 
uppdatering om planering och nyheter inför säsongen.  

Styrelsen tar tacksamt emot förslag på idéer på aktiviteter som medlemmarna vill 
genomföra. 
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